PAGO NC  2019091800916  / Resolución No 200.04.087 de Septiembre 18 de 2019. Pago una (1) Valla 
Publicitaria   Campaña Asamblea  Candidato Ludy Tatiana Piraban.

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 137.000 0
13058500002 Otros impuestos municipales 0 137.000

SUMAS IGUALES 137.000 137.000
LA SUMA DE: Ciento Treinta y Siete Mil Pesos

Aprobó